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（平成22年=100）

指数 前年比 指数 前年比 指数 前年比 指数 前年比

(%) (%) (%) (%)

平成5年 101.7 1.6 101.7 1.7 － － 103.7 1.4

6年 102.6 0.9 102.8 1.0 － － 104.4 0.6

7年 102.2 △ 0.4 102.5 △ 0.3 － － 103.5 △ 0.8

8年 102.5 0.3 102.8 0.3 － － 103.4 0.0

9年 104.8 2.2 105.1 2.3 － － 105.7 2.3

10年 105.6 0.7 105.5 0.4 － － 106.6 0.7

11年 105.3 △ 0.3 105.5 0.0 － － 106.1 △ 0.5

12年 104.9 △ 0.3 105.4 △ 0.1 － － 105.5 △ 0.5

13年 104.3 △ 0.6 104.7 △ 0.7 － － 104.6 △ 0.9

14年 103.3 △ 0.9 103.9 △ 0.8 － － 103.4 △ 1.1

15年 103.5 0.1 103.9 0.1 － － 103.6 0.1

16年 103.1 △ 0.4 103.5 △ 0.5 － － 103.1 △ 0.4

17年 102.3 △ 0.8 102.7 △ 0.7 105.3 － 102.2 △ 0.9

18年 102.7 0.4 102.9 0.2 104.9 △ 0.4 102.7 0.5

19年 102.2 △ 0.5 102.3 △ 0.6 103.7 △ 1.1 102.2 △ 0.5

20年 103.2 1.0 103.4 1.0 103.1 △ 0.5 103.4 1.2

21年 101.3 △ 1.9 101.5 △ 1.8 101.6 △ 1.5 101.4 △ 2.0

22年 100.0 △ 1.2 100.0 △ 1.5 100.0 △ 1.6 100.0 △ 1.4

23年 99.6 △ 0.4 99.6 △ 0.4 98.8 △ 1.2 99.6 △ 0.4

24年 99.6 0.0 99.7 0.1 98.2 △ 0.6 99.8 0.2

2５年 99.9 0.3 100.0 0.3 97.8 △ 0.4 100.3 0.5

  　　　　食料（酒類を除く）及びエネルギーを除く総合は、平成17年分から公表しています。

生鮮食品を除く総合
食品（酒類を除く）及び
エネルギーを除く総合

（参考）　静岡県消費者物価指数の年別推移

年平均
総合

　（注）　この表は、平成５年以降の指数の推移について、平成22年を100として換算し示したものです。

持ち家の帰属家賃を
除く総合


